

**F. O. Finans ApS**  
Ravnevænget 8, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 31 22 71

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

---

Grethe Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. O. Finans ApS  
Ravnevænget 8  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 39 31 22 71  
Hjemsted: Havdrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Grethe Olsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af investeringvirksomhed, herunder udlejning af ejendom m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-200.102</b>
1 Personalemkostninger	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.005
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-382.107</b>
Andre finansielle indtægter	1.757.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.347.165</b>
Skat af årets resultat	-355.810
<b>Årets resultat</b>	<b>991.355</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	991.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>991.355</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>3.051.351</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.051.351</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.051.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.243</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>42.072.091</u>
	Værdipapirer i alt	<u>42.072.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000.413</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.079.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.131.098</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>45.220.314</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.270.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
	Selskabsskat	124.184
	Anden gæld	<u>706.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.784</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>860.784</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.131.098</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	<u>150.000</u>
	<u><b>150.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>28.059</u>
	<u><b>28.059</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. juli 2017	<u>3.539.275</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>3.539.275</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-455.919
Årets afskrivninger	<u>-32.005</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-487.924</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>3.051.351</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. juli 2017	44.228.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>991.355</u>
	<u><b>45.220.314</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Grethe Olsen

Adm. direktør

På vegne af: F. O. Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-595532864525

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-08 09:01:53Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-08 11:18:24Z

NEM ID 

## Grethe Olsen

Dirigent

På vegne af: F. O. Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-595532864525

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-08 12:06:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE1J0-2K8UD-E8HQU-XLSV3-XKMFY-7Z5IW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>